
洛阳市孟津区送庄镇人民政府 2023年农村公路改造（送庄镇乡道村道路基部分）

提升工程项目-中标候选人公示

（招标编号：2024-01-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳市孟津区送庄镇人民政府 2023年农村公路改造（送庄镇乡道村道路

基部分）提升工程项目:

      中标人：洛阳市路联筑路工程有限公司 中标价格：726.672901万元

      中标人：河南恒通公路桥梁建设有限公司 中标价格：729.823554万元

      中标人：周口瑞烽路桥工程有限公司 中标价格：728.899471万元

二、其他：

   项目名称：洛阳市孟津区送庄镇人民政府 2023年农村公路改造（送庄镇乡道村道路基部

分）提升工程项目

项目代码:2308-410308-04-01-852264

项目编号：孟津工施招标(2024)0012号

标段名称：洛阳市孟津区送庄镇人民政府 2023年农村公路改造（送庄镇乡道村道路基部分）

提升工程项目

标段编号：孟津工施招标(2024)0012号-1

一、开标信息：

第一中标候选人：洛阳市路联筑路工程有限公司 

投标报价：7266729.01元

质量承诺：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：90日历天

第二中标候选人：河南恒通公路桥梁建设有限公司

投标报价：7298235.54元

质量承诺：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：90日历天

第三中标候选人：周口瑞烽路桥工程有限公司

投标报价：7288994.71元



质量承诺：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

工期：90日历天

二、评标信息

1、否决投标情况：无。

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标候选人 经济标 29.27  29.27  29.27  29.27  29.27

技术标 40.00  43.00  41.50  40.00  41.00

其他因素 15.00  16.00  15.50  15.00  15.00

主要人员 4.00  4.00  4.00  4.00  4.00

汇总 88.27  92.27  90.27  88.27  89.27

 第二中标候选人 经济标 29.70 29.70 29.70 29.70 29.70 

技术标 32.00  35.00  31.00  32.00  31.00

其他因素 14.00  14.00  15.00  15.00  14.00

主要人员 4.00  4.00  4.00  4.00  4.00

汇总 79.70  82.70  79.70  80.70  78.70

第三中标候选人 经济标 29.57  29.57  29.57  29.57  29.57

技术标 30.00  38.00  31.00  33.00  30.00

其他因素 14.00  14.00  15.00  14.00  14.00

主要人员 4.00  4.00  4.00  4.00  4.00

汇总 77.57  85.57  79.57  80.57  77.57

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

3.1、第一中标候选人

项目负责人姓名：李万辉

执业资格证书名称及编号：公路工程二级建造师、豫 241171717311

3.2、第二中标候选人

项目负责人姓名：陈小秋

执业资格证书名称及编号：公路工程二级建造师、豫 241131335195

3.3、第三中标候选人

项目负责人姓名：李东洋



执业资格证书名称及编号：公路工程一级建造师、豫 1412023202306138

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：满足招标文件要求

第二中标候选人：满足招标文件要求

第三中标候选人：满足招标文件要求

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。 

六、监督部门

本招标项目的监督部门为孟津区交通运输局。 

七、公示期

2024年 02月 01日至 2023年 02月 03日

八、联系方式

招标人：洛阳市孟津区送庄镇人民政府

联系人及电话：杨先生 13721661234

代理机构：中鸿晟元（河南）工程管理有限公司

联系人及电话：张女士 18800705632

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为孟津区交通运输局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳市孟津区送庄镇人民政府                         

   地    址：河南省洛阳市孟津区送庄镇送庄村                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13721661234                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中鸿晟元（河南）工程管理有限公司

   地    址： 洛龙区中弘卓越中心 B座 702室



   联 系 人： 张女士

   电    话： 18800705632

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T09:47:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T09:47:24+0800
	BJ
	ePolicy




